科技部 函
機關地址：台北市和平東路二段106號

聯絡人：陶正統 副研究員

電話：02-2737-7431

傳真：02-2737-7607

電子信箱：cttao@most.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國104年12月7日

發文字號：科部科字第1040087014號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：無

主旨：本部公開徵求 2016年「臺英(MOST-BA)人文社會科學合

作人員交流計畫」，歡迎有意者提出申請，請查照轉知。

說明：

一、旨揭計畫係依本部與英國人文社會科學院(British

Academy, BA) 所簽之合作協議辦理。

二、本項徵求屬1年期計畫，英文簡稱為IPM Scheme，可補助

雙方研究人員相互至對方國家進行短期研究訪問、部分耗

材及舉辦討論會之費用，每件計畫單方以5,000英鎊為上

限。

三、作業時程：

(一)申請日期：即日起至2016年2月16日下午6時止 (依系

統送出為憑)

(二)公告補助名單：2016年7月中旬

(三)計畫執行期間：自2016年9月1日至2017年3月31日間

開始之1年。(由雙方計畫主持人共同議定)

四、申請資格：我方計畫主持人須具有博士學位且符合申請

本部專題研究計畫資格者。

五、申請方式：我方申請人應自本部「學術研發服務網登入」

頁內以線上方式提出計畫書，並由其任職機構彙整由系統

送出後，備函（發文日應於2016年2月18日前）檢附申請

清冊向本部提出申請。

六、有關詳細申請方式，請至本部科國司網頁相關作業須知

（https://www.most.gov.tw/division/detail?subSite

=int&article_uid=db1a25bc-e358-4cd2-a315-c53a428e

eaed&menu_id=150043c6-ff58-41a3-9c69-b0c555e372a2

&l=CH）參考辦理。

七、合作之英方計畫主持人應同時向英國British Academy

之線上系統（e-GAP）提出申請始成案，其申請截止日為

英國時間2016年2月11日17:00；英方公告網址為：

http://www.britac.ac.uk/funding/guide/intl/Intern

ational_Partnership_and_Mobility.cfm 。

正本：國立臺灣大學等294個單位

副本：駐英國代表處科技組、本部人文司

部長徐爵民